



Odpovědi na dotazy potenciálních dodavatelů

1. Specifikace zakázky a zadavatele

Číslo zakázky (pod kterým byla uveřejněna na www.esfcr.cz)	13654
Název zakázky	Pořízení studie proveditelnosti opatření zadržování vody v krajině
Registrační číslo projektu	CZ.03.4.74/0.0/0.0/18_092/0014590
Název projektu	„Chytrý Slavičín: strategicky řízené město, přívětivý úřad“
Název / obchodní firma zadavatele	Město Slavičín
Sídlo zadavatele	Osvobození 25, 763 21 Slavičín
IČ zadavatele / DIČ zadavatele	00284459
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat za zadavatele	Mgr. Tomáš Chmela, starosta

2. Dotazy a odpovědi

1	Přesné znění dotazu
	Bude předmětem studie řešení opatření v intravilánu Slavičina a všech dalších katastrálních území?
	Odpověď
	Ano, předmětem řešení studie bude extravilán i intravilán města vč. místních částí.

2	Přesné znění dotazu
	V analytické části uvádíte v typech povinně shromážděných dat pro potřeby studie: <ul style="list-style-type: none">- hydrologie (evidence antropogenních změn vodních toků – regulací, pasport studánek a veřejných studní, evidence srážek, stoleté vody a povodně...)- meteorologie, klima, role výparu vody z území- skladba lesních porostů- skladba zemědělsky obhospodařovaných ploch, data o půdní erozi- posouzení starých mapových děl a vodního režimu krajiny před industrializací- pasportizace zpevněných ploch a objektů vhodných pro realizaci opatření k zadržování vody (dle LV 1001 – město Slavičín). Poskytne zadavatel některá data nebo je získání dat součástí nabízených služeb? Pokud to má být součástí nabízených služeb, můžete upřesnit pro hydrologická data srážky – období a interval (denní, měsíční, roční,...), pro stoleté povodně – profily na vodních tocích? Jaká data a za jaké období se vztahují k položce meteorologie, klima ? Co je pod položkou skladba lesních porostů , zda jsou předmětem podrobné údaje u ÚHÚL?
	Odpověď



- Získání všech dat bude úkolem zpracovatele studie, tím pádem bude součástí nabízených služeb.
- Rozsah získaných dat (období, interval apod.) není v zadávací dokumentaci specifikován. Zpracovatel studie musí na základě své odbornosti a zkušeností zajistit dostatečný rozsah dat potřebný k relevantním výstupům ze studie.
- Předmětem položky skladba lesních porostů jsou údaje z ÚHÚL.
- Zadavatel neposkytne seznam vhodných ploch pro opatření na zadržování vody. Jedním z hlavních úkolů pasportu zpevněných ploch bude právě vytipování vhodných ploch pro realizaci opatření na zadržování vody.

3 Přesné znění dotazu

Poskytne zadavatel jako podklad přehled objektů v majetku města vhodných k instalaci akumulčních nádrží?

Odpověď

Zadavatel poskytne seznam všech objektů v majetku města. Jedním z úkolů pasportu zpevněných ploch bude právě vytipování vhodných objektů k instalaci akumulčních nádrží. Město poskytne přirozenou součinnost z pozice vlastníka.

4 Přesné znění dotazu

Postačí u každého příkladu dobré praxe ze 6 tematických okruhů údaje z veřejně dostupných portálů?

Odpověď

Ano, mohou být použity informace z veřejně dostupných portálů, ale musí být přiloženy ve studii v listinné podobě (fotky, popis s datem realizace apod.). Není možné pouze odkazovat na webové stránky.

Datum a podpis osoby oprávněné
jednat za zadavatele

Ve Slavičíně dne 14.10.2020